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Извршителот Слободанка Колоска од Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Трговско друштво за туризам угостителство земјоделие и градежништво „Здрава храна продукт“ Дооел од с. Мислешево Струга  со седиште во с. Мислешево Струга, застапувано од Управител Хилдегарда Томовска од Струга, преку полномошник адв. Ивица Затаракоски од Струга,засновано на извршната исправа Решение НПН бр. 20/2017 од 28.11.2017 на Нотар Неѓми Алиу од Струга, и извршна исправа Решение НПН. бр. 162/19 од 04.03.2019 год. на Нотар Сашо Ѓурчиноски од Струга, против должникот Кинг - с  корпоратион Дооел од Струга  со седиште на ул. „Гоце Делчев“ бр. 37 Струга, преку привремен застапник Петко Кутаноски од Струга со живеалиште во с. Радожда Струга, назначен со Решение РВПП-11/21 од 28.01.2021 год. на Основен суд Струга, за спроведување на извршување во вкупна вредност по двата извршни предмети од 913.360,00 ден. на ден 04.06.2021 година го составува следниот:
              



           З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  прва продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети овошни насади:

-Јаболкови стебла  вкупно 500 на број х 638,00 ден. со вкупна вредност од 319.000.00 ден. 

-Црешови стебла  вкупно 100 на број х 638,00 ден. со вкупна вредност од 63.800,00  ден. 

-Сливови  стебла вкупно 200 на број х 638,00 ден. со вкупна вредност од 127.600.00 ден. 

-Крушови  стебла  вкупно 200 на број х 638,00 ден. со вкупна вредност од 127.600.00 ден. 

-Лешникови  стебла вкупно 2.516 на број х 307,47 ден. со вкупна вредност од 773.600.00 ден. 

-Ореови  стебла  вкупно 100 на број х 180,00 ден. со вкупна вредност од 18.000.00 ден. 

 или севкупна вредност од 1.429.600,00 ден. која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
Кои се наоѓаат на КП.бр.1672/1 на м.в. „Шири Бегој“ култура ЗЗ овоштарник,катастарска класа 2,евидентирана во Имотен лист бр. 2866 за КО МИслешево –Вон Г.Р. со вкупна пов. од 437731 м2 во сопственост на РМ корисник З.К.Струга.   

Предметите се оптоварени со следните товари:


Продажбата ќе се одржи на ден 25.06.2021 во 13.00 часот часот  во просториите на Извршител Слободанка Колоска со седеиште на ул.„ Димитар Влахов“ бр. 13/9 Охрид. 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник „Нова Македонија“.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат КП.бр.1672/1 на м.в. „Шири Бегој“  во МИслешево .
Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

           






                             И З В Р Ш И Т Е Л

	Д-на:   Доверител, Должник
             Државно правобранителство, УЈП.
	    Слободанка Колоска



Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Охрид согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

